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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 2.6 GER00105008 ja

BRANDT Florian BR PFC Potsdam 2004 R M 2.42 GER00108543 ja

DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004 R M 2.9999 GER00093990 ja

HARMS Tyler BE SC Berlin 2004 L M 2.1 GER00107143 ja

MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005 R M 2.40 GER00106303 ja

PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005 R M 2.12 GER00108582 ja

PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004 R M 2.3 GER00107144 ja

SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004 R M 2.16 GER00109526 ja

SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 2.6 GER00103508 ja

STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004 R M 2.4 GER00106830 ja

VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004 L M 2.2 GER00101469 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

POL BEM Antoni AZS AWF Poznan 2004 M 2.25 POL00000000 ja

GONDA Jakub AZS AWF Poznan 2005 M 2.9999 POL00000000 ja

JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 2005 M 2.9999 POL00000000 ja

KANCI Maksymilian Polonia Leszno 2005 M 2.11 POL00000000 ja

KAPALA Adrian AZS AWF Poznan 2005 M 2.9999 POL00000000 ja

KOLACKI Bartosz UKS Wolodyjowski 2005 R M 2.9999 POL00000000 ja

LEWICKI Tymon D`Artagnan Ursynow 2004 M 2.19 POL00000000 ja

MAJCHER Kajetan UKS Wolodyjowski 2005 M 2.9999 POL00000000 ja

NOWAK Jan Polonia Leszno 2005 M 2.5 POL00000000 ja

SZESZULA Przemyslaw AZS AWF Poznan 2004 M 2.9999 POL00000000 ja

WOZNIAK Igor AZS AWF Poznan 2004 M 2.29 POL00000000 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

2 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 135.0 GER HARMS Tyler BE SC Berlin M ja

2. 2 002 129.0 GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck M ja

3. 2 003 127.0 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin M ja

4. 2 004 118.0 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest M ja

5. 2 005 105.0 POL NOWAK Jan Polonia Leszno M ja

6. 2 006 95.0 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 2 006 95.0 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle M ja

8. 2 011 90.0 POL KANCI Maksymilian Polonia Leszno M ja

9. 2 012 86.0 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC M ja

10. 2 016 60.0 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen M ja

11. 2 019 47.0 POL LEWICKI Tymon D`Artagnan Ursynow M ja

12. 2 025 40.0 POL BEM Antoni AZS AWF Poznan M ja

13. 2 029 35.0 POL WOZNIAK Igor AZS AWF Poznan M ja

14. 2 040 27.0 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin M ja

15. 2 042 22.0 GER BRANDT Florian BR PFC Potsdam M ja

T 9 999 POL KAPALA Adrian AZS AWF Poznan M ja

T 9 999 POL MAJCHER Kajetan UKS Wolodyjowski M ja

T 9 999 POL SZESZULA Przemyslaw AZS AWF Poznan M ja

T 9 999 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena M ja

T 9 999 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno M ja

T 9 999 POL KOLACKI Bartosz UKS Wolodyjowski M ja

T 9 999 POL GONDA Jakub AZS AWF Poznan M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.04. 16:15

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.04. 16:15

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup Schüler Ä+M Herrenflorett Florett männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

KREIBICH Nadine, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HARMS Tyler GER SC Berlin 1 D1 V5 D3 V3 2 12 15 0.500 -3 3.
KANCI Maksymilian POL Polonia Leszno 2 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
MAJCHER Kajetan POL UKS Wolodyjowski 3 D3 D0 D3 V4 1 10 18 0.250 -8 4.
PFEIFFER Jonathan GER Berliner FC 4 V5 D3 V5 V5 3 18 14 0.750 4 2.
KAPALA Adrian POL AZS AWF Poznan 5 D2 D0 D3 D3 0 8 17 0.000 -9 5.

Runde 2 | Bahn 6

WOLF Lorenz, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SZESZULA Przemyslaw POL AZS AWF Poznan 1 D2 D1 D0 D1 0 4 20 0.000 -16 5.
BRANDT Florian GER PFC Potsdam 2 V5 D0 D0 D0 1 5 17 0.250 -12 4.
SCHNEIDER Richard GER SV Medizin Bautzen 3 V5 V5 D0 D0 2 10 11 0.500 -1 3.
SPIELMANN Richard GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
VOIGT Lennart GER HFC Lübeck 5 V5 V5 V5 D2 3 17 6 0.750 11 2.

Runde 3 | Bahn 7

SUCHOMSKA Zuzanna, POL AZS AWF Poznan

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 1 V5 D2 V3 V4 D1 3 15 10 0.600 5 3.
JEDROSZKOWIAK Igor POL Polonia Leszno 2 D1 D0 D3 D0 D2 0 6 25 0.000 -19 6.
WOZNIAK Igor POL AZS AWF Poznan 3 V4 V5 V4 V5 V5 5 23 9 1.000 14 1.
LEWICKI Tymon POL D`Artagnan Ursynow 4 D0 V5 D2 D1 D4 1 12 19 0.200 -7 5.
DÖRFER Laurenz GER FSC Jena 5 D3 V5 D3 V4 V5 3 20 11 0.600 9 2.
PUHLMANN Kjell GER SC Berlin 6 V2 V5 D2 V5 D1 3 15 17 0.600 -2 4.

Runde 4 | Bahn 8

FIGLER Andzelika, POL AZS AWF Poznan

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BEM Antoni POL AZS AWF Poznan 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
GONDA Jakub POL AZS AWF Poznan 2 D1 V5 D4 D3 V2 2 15 19 0.400 -4 4.
KOLACKI Bartosz POL UKS Wolodyjowski 3 D0 D3 D0 D0 D0 0 3 24 0.000 -21 6.
MC CONELL Lino GER SC Berlin 4 D0 V5 V5 D0 D1 2 11 19 0.400 -8 5.
NOWAK Jan POL Polonia Leszno 5 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 9 0.800 13 2.
STOLTE Quinn GER FC Berlin Südwest 6 D3 D1 V4 V5 D1 2 14 13 0.400 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL BEM Antoni AZS AWF Poznan 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER SPIELMANN Richard Fechtcentrum Halle 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 POL KANCI Maksymilian Polonia Leszno 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 POL WOZNIAK Igor AZS AWF Poznan 5 5 23 9 1.000 14 Q

5 POL NOWAK Jan Polonia Leszno 4 5 22 9 0.800 13 Q

6 GER VOIGT Lennart HFC Lübeck 3 4 17 6 0.750 11 Q

7 GER PFEIFFER Jonathan Berliner FC 3 4 18 14 0.750 4 Q

8 GER DÖRFER Laurenz FSC Jena 3 5 20 11 0.600 9 Q

9 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 3 5 15 10 0.600 5 Q

10 GER PUHLMANN Kjell SC Berlin 3 5 15 17 0.600 -2 Q

11 GER SCHNEIDER Richard SV Medizin Bautzen 2 4 10 11 0.500 -1 Q

12 GER HARMS Tyler SC Berlin 2 4 12 15 0.500 -3 Q

13 GER STOLTE Quinn FC Berlin Südwest 2 5 14 13 0.400 1 Q

14 POL GONDA Jakub AZS AWF Poznan 2 5 15 19 0.400 -4 Q

15 GER MC CONELL Lino SC Berlin 2 5 11 19 0.400 -8 Q

16 POL MAJCHER Kajetan UKS Wolodyjowski 1 4 10 18 0.250 -8 Q

17 GER BRANDT Florian PFC Potsdam 1 4 5 17 0.250 -12 Q

18 POL LEWICKI Tymon D`Artagnan Ursynow 1 5 12 19 0.200 -7 Q

19 POL KAPALA Adrian AZS AWF Poznan 0 4 8 17 0.000 -9 Q

20 POL SZESZULA Przemyslaw AZS AWF Poznan 0 4 4 20 0.000 -16 Q

21 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 0 5 6 25 0.000 -19 Q

22 POL KOLACKI Bartosz UKS Wolodyjowski 0 5 3 24 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BEM Antoni
AZS AWF Poznan

POL

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

17
BRANDT Florian
BR PFC Potsdam

GER V 10

16
MAJCHER Kajetan
UKS Wolodyjowski

POL D 9

  R: WOLF Lorenz (GER)

 

9
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER

 

 

5
NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

21
JEDROSZKOWIAK Igor
Polonia Leszno

POL D 4

12
HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER V 10

  R: WOLF Lorenz (GER)

  Bahn 8

13
STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

20
SZESZULA Przemyslaw
AZS AWF Poznan

POL D 1

  R: GASSAN Tim (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
WOZNIAK Igor
AZS AWF Poznan

POL

 

Bahn 9

BEM Antoni
AZS AWF Poznan

POL V 10

BRANDT Florian (17)
BR PFC Potsdam

GER D 2

R: KINZEL Josefin (GER)

Bahn 9

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER D 3

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER V 10

R: KINZEL Josefin (GER)

Bahn 10

NOWAK Jan
Polonia Leszno

POL D 2

HARMS Tyler
BE SC Berlin

GER V 9

R: FIGLER Andzelika (POL)

Bahn 5

STOLTE Quinn
BE FC Berlin Südwest

GER D 3

WOZNIAK Igor
AZS AWF Poznan

POL V 10

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 3

BEM Antoni
AZS AWF Poznan

POL V 10

DÖRFER Laurenz
TH FSC Jena

GER D 3

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 3

HARMS Tyler (12)
BE SC Berlin

GER D 5

WOZNIAK Igor
AZS AWF Poznan

POL V 9

R: WOLF Lorenz (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KANCI Maksymilian
Polonia Leszno

POL

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

19
KAPALA Adrian
AZS AWF Poznan

POL V 5

14
GONDA Jakub
AZS AWF Poznan

POL D 3

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 6

11
SCHNEIDER Richard
SN SV Medizin Bautzen

GER V 9

22
KOLACKI Bartosz
UKS Wolodyjowski

POL D 3

  R: FIGLER Andzelika (POL)

 

27 *** Freilos ***

6
VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER

 

 

7
PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER

 

  Bahn 6

15
MC CONELL Lino
BE SC Berlin

GER D 8

18
LEWICKI Tymon
D`Artagnan Ursynow

POL V 9

  R: FIGLER Andzelika (POL)

 

31 *** Freilos ***

2
SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

Bahn 5

KANCI Maksymilian
Polonia Leszno

POL V 10

KAPALA Adrian (19)
AZS AWF Poznan

POL D 2

R: MIETKI Maciej (POL)

Bahn 3

SCHNEIDER Richard
SN SV Medizin Bautzen

GER D 1

VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER V 10

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 10

PFEIFFER Jonathan
BE Berliner FC

GER D 5

PUHLMANN Kjell
BE SC Berlin

GER V 10

R: FIGLER Andzelika (POL)

Bahn 3

LEWICKI Tymon (18)
D`Artagnan Ursynow

POL 0

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 4

KANCI Maksymilian
Polonia Leszno

POL D 7

VOIGT Lennart
SH HFC Lübeck

GER V 10

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 4

PUHLMANN Kjell (10)
BE SC Berlin

GER D 3

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: KREIBICH Nadine (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
BEM Antoni
AZS AWF Poznan

POL V 10

4
WOZNIAK Igor
AZS AWF Poznan

POL D 8

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 6

3
VOIGT Lennart (6)
SH HFC Lübeck

GER D 7

2
SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 4

BEM Antoni
AZS AWF Poznan

POL V 10

SPIELMANN Richard
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

R: GASSAN Tim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL BEM Antoni AZS AWF Poznan 2004

2 GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

3 GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004

3 POL WOZNIAK Igor AZS AWF Poznan 2004

8er Tableau

5 POL KANCI Maksymilian Polonia Leszno 2005

6 GER DÖRFER Laurenz TH FSC Jena 2004

7 GER PUHLMANN Kjell BE SC Berlin 2004

8 GER HARMS Tyler BE SC Berlin 2004

16er Tableau

9 POL NOWAK Jan Polonia Leszno 2005

10 GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005

11 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

12 GER SCHNEIDER Richard SN SV Medizin Bautzen 2004

13 GER STOLTE Quinn BE FC Berlin Südwest 2004

14 GER BRANDT Florian BR PFC Potsdam 2004

15 POL LEWICKI Tymon D`Artagnan Ursynow 2004

16 POL KAPALA Adrian AZS AWF Poznan 2005

32er Tableau

17 POL GONDA Jakub AZS AWF Poznan 2005

18 GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005

19 POL MAJCHER Kajetan UKS Wolodyjowski 2005

20 POL SZESZULA Przemyslaw AZS AWF Poznan 2004

21 POL JEDROSZKOWIAK Igor Polonia Leszno 2005

22 POL KOLACKI Bartosz UKS Wolodyjowski 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER MORANDI Carlotta Sophie 0 0 0

D KINZEL Josefin 2 2 0 0

CN GASSAN Tim 2 2 1 5 0 0

CN KREIBICH Nadine 1 2 3 0 0

LUSANSKY Alexander 0 0 0

WOLF Lorenz 1 2 2 2 7 0 0

POL B FOGT Zdzislaw 0 0 0

MIETKI Maciej 2 2 0 0

FIGLER Andzelika 1 2 2 5 0 0

KOLIBABKA Julia 0 0 0

SUCHOMSKA Zuzanna 1 1 0 0

TULEWICZ Sandra 0 0 0

12 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL SZPEJNA Daniela UKS Salle Gdansk 2004

Silber GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004

Bronze GER BULLAND Anne Sophie BE FC Berlin Südwest 2004

Bronze POL JERZ Lena UKS Salle Gdansk 2004

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL BEM Antoni AZS AWF Poznan 2004

Silber GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze GER VOIGT Lennart SH HFC Lübeck 2004

Bronze POL WOZNIAK Igor AZS AWF Poznan 2004

Florett männlich Einzel Schüler (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

Silber POL FOGT Jakub Polonia Leszno 2006

Bronze POL STARKOWSKI Filip Polonia Leszno 2006

Bronze POL LIZAK Adam MKS Kusy Szczecin 2007

Florett open Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009

Silber GER WALTER Raphael BR FSC Cottbus 2008

Bronze GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

Bronze POL WOZNIAK Eryk AZS AWF Poznan 2008


